ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày       tháng  01  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh tại Tờ trình số

01/TTr-HVHNT ngày 05/01/2021 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình

số 37/TTr-SNV ngày 20/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 08 cá nhân thuộc Hội

Văn học Nghệ thuật tỉnh (có Danh sách kèm theo),

Đã đoạt Huy chương Vàng, Bạc; giải Nhất, Nhì (A, B) tại các cuộc thi,

triển lãm, liên hoan về văn học nghệ thuật cấp khu vực, quốc gia và quốc tế

năm 2019 và năm 2020.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực

hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính,

Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT, K2 (11b).

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Phi Long

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày       tháng 01  năm 2021

của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Ông Đào Tiến Đạt, Hội viên Chi hội Nhiếp ảnh thuộc Hội Văn học nghệ

thuật tỉnh.

Đã đoạt 03 Huy chương Vàng tại 03 cuộc thi ảnh nghệ thuật Quốc tế năm

2020 với các tác phẩm “Chiều thu Tây Bắc số 2”, “Níu giữ thời gian”, “Bước

ngoặc số 3” do Liên đoàn Nhiếp ảnh thế giới (FIAP) tổ chức.

2. Ông Phan Minh Thọ, Hội viên Chi hội Nhiếp ảnh thuộc Hội Văn học

nghệ thuật tỉnh.

Đã đoạt 01 Huy chương Vàng với tác phẩm “Mùa vàng” và 01 Huy chương

Đồng với tác phẩm “Nuôi tôm hùm” tại cuộc thi ảnh nghệ thuật Quốc tế năm 2019

do Liên đoàn Nhiếp ảnh thế giới (FIAP) tổ chức tại các nước Serbia và

Montenegro.

3. Ông Phan Đình Trung, Hội viên Chi hội Nhiếp ảnh thuộc Hội Văn học

nghệ thuật tỉnh.

Đã đoạt 02 huy chương Vàng tại cuộc thi ảnh nghệ thuật Quốc tế năm 2019

với tác phẩm “Hoa nhang 2” do Liên đoàn Nhiếp ảnh Châu Á (APU) tổ chức và

tác phẩm “Làm tương bần 2” do Trung tâm Nhiếp ảnh Quốc tế xuất sắc tổ chức và

đoạt 01 Huy chương Đồng với tác phẩm “Nghĩa vợ chồng/Gratitude for wife” tại

cuộc thi ảnh nghệ thuật Quốc tế năm 2019 do Liên đoàn Nhiếp ảnh thế giới (FIAP)

tổ chức.

4. Ông Trần Bảo Hòa, Hội viên Chi hội Nhiếp ảnh thuộc Hội Văn học nghệ

thuật tỉnh.

Đã đoạt Huy chương Bạc tại Liên hoan ảnh nghệ thuật Khu vực Nam Trung

bộ và Tây nguyên với tác phẩm “Nắng cuối ngày”và Huy chương Bạc tại Cuộc thi

và Triển lãm ảnh nghệ thuật Việt Nam năm 2020 với tác phẩm “nghề nuôi mực lá

mùa rong biển” do Hội Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt Nam phối hợp với Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tổ chức.

5. Ông Hồ Minh Đức, Hội viên Chi hội Nhiếp ảnh thuộc Hội Văn học nghệ

thuật tỉnh.

Đã doạt Huy chương Bạc tại Liên hoan ảnh nghệ thuật khu vực Nam miền

Trung và Tây Nguyên năm 2020 với tác phẩm “Một thế kiếm” do Hội Nghệ sĩ

Nhiếp ảnh Việt Nam tổ chức.

6. Ông Võ Văn Trung, Hội viên Chi hội Âm nhạc thuộc Hội Văn học nghệ

thuật tỉnh.

Đã đoạt giải Nhất tại Cuộc thi sáng tác ca khúc toàn quốc về đề tài dân tộc

thiểu số, miền núi năm 2020 với tác phẩm “Để mình nói cho Mị nghe”do Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức.

7. Ông Lê Trọng Nghĩa, Chi hội trưởng Chi hội Mỹ thuật thuộc Hội Văn học

nghệ thuật tỉnh.

Đã đoạt giải Nhì Giải thưởng Mỹ thuật Việt Nam năm 2020 với tác phẩm

“Chuỗi mộng” do Hội Mỹ thuật Việt Nam tổ chức.

8. Ông Trương Công Tưởng, Hội viên Chi hội Văn học thuộc Hội Văn học

nghệ thuật tỉnh.

Đã đoạt giải B Giải thưởng Văn học Nghệ thuật năm 2019 với tác phẩm

Ngồi gỗ tơ trời (thơ) do Liên hiệp các Hội Văn học Nghệ thuật Việt Nam tổ chức./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-20T14:34:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-20T14:34:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-20T17:41:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-20T22:45:43+0700

		2021-01-21T08:35:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-21T11:18:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-21T11:18:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-21T11:18:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!